

بسمه تعالی

اطلاعیه ویژه دانشجویان جدیدالورود مقطع کارشناسی ارشد  
«نکات ضروری تحصیلی و آموزش نیمسال جاری و راهنمای استفاده از سامانه آموزش مجازی»

### با سلام و آرزوی سلامتی و موفقیت برای تمامی دانشجویان عزیز:

باتوجه به شرایط ویژه کشور در خصوص شیوع ویروس کوئید-۱۹ و عدم امکان حضور دانشجویان در دانشگاه و بنا به مصوبات شورای آموزشی و هیأت رئیسه دانشگاه، برگزاری کلاس در نیمسال جاری به صورت غیرحضوری و آموزش مجازی خواهد بود.

بنابراین لازم است نکات ضروری و راهنمایی های لازم در خصوص استفاده از سامانه آموزش مجازی دانشگاه را به شرح ذیل به استحضار رسانیم:

۱- شروع نیمسال تحصیلی برای دانشجویان جدیدالورود مقطع کارشناسی ارشد از تاریخ **۱۴۰۰/۰۸/۰۸** می باشد.

۲- کلیه اطلاع رسانیهای مرتبط با آموزش از طریق وب سایت رسمی دانشگاه و کانال اطلاع رسانی آموزش مجازی در پیام رسان ایتا صورت میپذیرد.

[www.qom.ac.ir](http://www.qom.ac.ir)

<https://eitaa.com/qomvirtual>

۳- کلیه دانشجویان باید ابتدا نسبت به انجام کامل ثبت نام و پذیرش اقدام نمایند.

۴- امکان استفاده از سامانه آموزش مجازی و شرکت در کلاسهای درس صرفاً پس از انجام پذیرش، ثبت نام و انتخاب واحد امکان پذیر است.

۵- پس از انجام مراحل پذیرش، برای ورود به سیستم گلستان الزم است به روش زیر عمل کنید:

شماره دانشجویی

➤ شناسه کاربری:

کدملی

➤ گذرواژه:

۶- دانشجویان **اتباع** برای رمز عبور نیز از شماره دانشجویی استفاده نمایند.

۷- دانشجویان گرامی توجه داشته باشند که در هنگام انجام مراحل پذیرش و قبل از خروج از سیستم گلستان نسبت به یادداشت و نگهداری شماره دانشجویی خود اقدام فرمایید.

۸- جهت اطلاع از وضعیت نهایی پذیرش، به منوی "**اطلاعات جامع دانشجو**" (**پردازش + ۱۲۳۱**) در سیستم گلستان مراجعه نمایند. در صورتی که ذیل جدول ترم های تحصیلی **سرترم ۴۰۰۱** ایجاد شده باشد، پذیرش شما نهایی است.

۹- انتخاب واحد برای دانشجویان نیمسال اول به صورت گروهی و توسط کارشناسان دانشکده انجام می پذیرد.

۱۰- دانشجویان جهت کسب اطلاع از وضعیت انتخاب واحد الزم است در سیستم گلستان گزارشهای ذیل را اخذ نمایند:

برنامه هفتگی دانشجویان در طول ثبت نام  
برنامه هفتگی دانشجویان (در طول ترم)

گزارش شماره ۸۸  
گزارش شماره ۷۸

۱۱- جهت استفاده از سامانه آموزش مجازی دانشگاه باید به آدرس ذیل مراجعه فرمایید:

**ou.qom.ac.ir**

۱۲- نحوه ورود به سامانه به روش ذیل میباشد:

شماره دانشجویی

➤ نام کاربردی :

کد ملی

➤ رمز عبور:

۱۳- دانشجویان **اتباع** برای رمز عبور نیز از شماره دانشجویی استفاده نمایند.

۱۴- دانشجویان پس از کسب اطمینان از انجام انتخاب واحد میتوانند، به سامانه آموزش مجازی وارد شوند.

**تذکره:** تا قبل از زمان انجام انتخاب واحد، هنگام ورود به سامانه آموزش مجازی با پیغام خطای ورود نامعتبر مواجه خواهید شد.

۱۵- همگام سازی وضعیت دروس دانشجویان بین سیستم گلستان و سامانه آموزش مجازی در پایان روز **(هر ۲۴ ساعت یکبار)**

انجام میشود. لذا امکان ورود دانشجویان به سامانه **۲۴ ساعت بعد از انتخاب واحد** فراهم می شود.

تذکره: چنانچه بعد از زمان مذکور امکان ورود به سامانه آموزش مجازی را نداشتید از طریق ادمین های فنی کانال ارتباطی ایتا

**qomvirtual** نسبت به پیگیری موضوع اقدام فرمایید

۱۶- برگزاری کلاسهای درس در نیمسال جاری به صورت ترکیبی برخط (آنلاین) و غیربرخط (آفلاین) میباشد.

۱۷- دانشجویان ملزم به استفاده از سامانه آموزش مجازی دانشگاه بوده و تشکیل گروه در شبکه های اجتماعی جنبه کمک آموزشی و اطلاع رسانی دارد.

۱۸- دانشجویان موظف هستند طبق برنامه هفتگی در کلاسهای درس آنلاین شرکت نمایند.

۱۹- راهنمای استفاده از سامانه ورود به کلاسهای درس مجازی (اطلاعیه شماره ۷) پذیرش دانشجویان جدیدالورود وب

سایت دانشگاه قرار دارد.

باتشکر

مدیریت خدمات آموزشی